
Tältpaket Partnerbyn* (startområdet)

Tältpaket Partnerbyn* (startområdet)

Företagsbyn Slottsskogen plats 50–51

Företagsbyn Slottsskogen plats 52–78

Företagsbyn Slottsskogen plats 79–101

Företagsbyn Slottsskogen plats 50–51

Företagsbyn Slottsskogen plats 52–78

Företagsbyn Slottsskogen plats 79–101

Trailvarvets företagsby plats 52–101

 

* Vid bokning av fler än en tältplats i Partnerbyn tillkommer en avgift á 5 000 kr

Tältpaket 
Göteborgsvarvet  

Göteborgsvarvet

Stafettvarvet

Trailvarvet

Boka plats i någon av våra

 tältbyar i s
tart- och målområdet

	

13 500 kr

40 500 kr

13 000 kr

16 000 kr

14 000 kr

5 500 kr

6 000 kr

6 500 kr

3 000 kr

(rabatterat pris före- 
tag i Team Guld)

 
Topptält 5×5 m,  
golv, 3 set bänkar  
och bord samt  
montering

 

Topptält 3×3 m,  
golv, 2 set bänkar 
och bord samt 
montering

 

Bänkset 6–8 personer
Ståbord
Bardisk 2,45 m
Kyl hel
Tältbanderoll inkl ställning och montering 500x80 cm
Tältbanderoll inkl ställning och montering 300x80 cm
Ställning för tältbanderoll

Kan beställas t.o.m. 31 mars 

Tilläggsbeställningar tält
300 kr
500 kr
3 500 kr
6 700 kr
5 000 kr
4 000 kr
1 700 kr

TÄLTPAKET

KOSTNAD


